ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕХОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                    2024 года   №

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности  сельского поселения дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Плеховского сельсовета» Суджанского района Курской области в 2025-2027 годах

В соответствии с частью 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов   Плеховский   сельсовет  Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Собрание депутатов  Плеховского сельсовета  Суджанского района Курской области  не согласно  на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального образования «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области от налога на доходы физических лиц.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов
 Плеховского сельсовета Суджанского _____________Н.И.Гламаздина
района Курской области

Глава  Плеховского сельсовета ___________________Е.В.Феоктистова
Суджанского района
Курской области